
UCHWAŁA NR II/18/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Praworządności Rady Miasta Krakowa.

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1) interweniowanie w przypadkach nieprzestrzegania prawa przez urzędy, instytucje i organizacje,
a w szczególności przez organy i instytucje samorządowe,

2) badanie prawidłowości działania urzędów i instytucji miejskich w zakresie załatwiania skarg 
i wniosków obywateli,

3) porządek i bezpieczeństwo w mieście, w tym inicjowanie współdziałania samorządu 
z właściwymi organami państwa (w szczególności z sądami, prokuraturą, policją, obroną cywilną) 
oraz związkami obywateli w celu utrzymania spokoju, porządku i bezpieczeństwa,

4) patologie społeczne, w szczególności inicjowanie współdziałania samorządu z instytucjami 
i organizacjami w zwalczaniu tych patologii,

5) współpraca z Komendą Miejską Policji i Strażą Miejską,

6) ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa, nadzór budowlany, inicjowanie współdziałania 
samorządu z organami odpowiedzialnymi za tę ochronę,

7) ochrona konsumentów,

8) opiniowanie projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest opinia 
Komisji.

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Krzysztof Sułowski,

Edward Porębski,

Marek Sobieraj,

Agata Tatara,

Renata Kucharska,

Stanisław Moryc,

Wojciech Krzysztonek,

Jacek Bednarz,

Adam Migdał,

Kazimierz Chrzanowski,

Alicja Szczepańska,

Dominik Jaśkowiec,

Jan Pietras,

Łukasz Maślona.

Id: 2A328C8B-B532-4C3A-BE41-A171008BE535. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 2A328C8B-B532-4C3A-BE41-A171008BE535. Podpisany Strona 2




